



Välkommen in i gemenskapen!

Vi hoppas Du vill stödja utvecklingen av Karlholm med omnejd...

"Idé och Utvecklingsgruppen Karlholm-Västland" (IoU) startades tidigt 1990-tal och har under åren varit en paraplyorganisation för föreningar i Västlands socken. Vi har bl.a. svarat för de traditionella arrangemangen: Karlholmsdagen, midsommarfirandet, julmarknad och Valborgsmässofirande. Vi har även varit remissorgan i olika planärenden, m.m.

Under året som varit har vi genomfört de traditionella evenemangen Valborgsfirande, Karlholmsdagen, midsommarfirande och Karlholms julmarknad. Vi var även delaktiga i arrangemanget av Bruksfest på Kvarntorget. Under början av året summerades projekt "Vändpunkten" med en avslutningsfest i FH för de som varit delaktiga. Bagarstugan har renoverats och vi har även, i samarbete med andra föreningar, kommunen och Upplandsstiftelsen genomfört en förstudie avseende möjligheterna att etablera Tämnrån som en officiell kanotled. Mest spännande är nog ändå "Karlholm Strand" där vi hållit oss informerade och har informerat.

Det vi bedömer som viktigast under 2016 är att komma igång med ytterligare utvecklingsprojekt, samtidigt som vi har ambitionen att hålla de traditionella evenemangen vid liv. För att lyckas måste vi bli fler som i olika grupperingar driver olika former av utvecklingsfrågor.

Oavsett om Du vill stödja oss aktivt genom eget arbete och idéer eller om Du föredrar en mer passiv roll så behövs Du som medlem.

Tillsammans kan vi ådstadkomma underverk!

Stöd oss genom att bli medlem!

ALLA behövs!

Gilla oss på FaceBook!



PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Ange gärna Ditt namn & e-post adress i samband med inbetalningen.

Du gör skillnad!



Meddelande kan inte lämnas på baksidan.

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

INBETALNING/GIRERING A

Kod 1

Till PlusGirokonto

49 32 96 -8

Betalningsmottagare (endast namn)

Idé och utvecklingsgruppen

Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

100.00

#

#

#04#